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  Україна

Мелітопольська  міська  рада
Запорізької області

VIII скликання

16 сесія

РІШЕННЯ

28.01.2022








№ 2/2 
Про надання згоди на безоплатне прийняття майна від громадської організації «За новий Мелітополь» до комунальної власності Мелітопольської міської територіальної громади
Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 143 Конституції України, Цивільного та Господарського кодексів України, Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», ст.ст. 4, 5 Закону України «Про  благодійну діяльність та благодійні організації», враховуючи звернення громадської організації «За новий Мелітополь» від 10.12.2021, на підставі рішення постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади від 18.01.2022

Мелітопольська міська рада Запорізької області 
ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду на безоплатне прийняття майна від громадської організації «За новий Мелітополь» до комунальної власності Мелітопольської міської територіальної громади на баланс виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області згідно з додатком.
2. Створити комісію з питань приймання-передачі майна, визначеного в
додатку до цього рішення, та затвердити її склад розпорядженням Мелітопольського міського голови.
3. Комісії скласти акт приймання-передачі майна, визначеного в додатку до цього рішення, та надати Мелітопольському міському голові на затвердження.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади.

Мелітопольський міський голова
     Іван ФЕДОРОВ

Рішення підготував:

Начальник управління

комунальною власністю




Дмитро КОТЛОВ










________________

Рішення вносить:

Постійна депутатська комісія з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади

Голова комісії 






Олександр ЩЕРБАКОВ 










________________

ПОГОДЖЕНО:

Секретар Мелітопольської міської

ради Запорізької області




Роман РОМАНОВ










________________

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 
Оксана МАТВІЇШИНА









________________

Начальник управління 

правового забезпечення




Світлана СОЛОМ’ЯНА









________________

Заступник начальника управління з розвитку

підприємництва та  промисловості



Тетяна ЖИТНИК










________________

Головний спеціаліст-коректор



Людмила ЗАХАРОВА










_________________

Додаток

до рішення 16 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІІІ скликання

від 28.01.2022    № 2/2
ПЕРЕЛІК
 майна, що пропонується для передачі до комунальної власності Мелітопольської міської територіальної громади
на баланс виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області
	№ з/п
	Найменування майна
	Інвентарний №
	Кількість, од.
	Первісна вартість, грн
	Знос станом  на

10.12.2021, грн

	1
	Автономна камера відеоспостереження HIKVISION DS-2XS6A25G0-1/CH20S40
	0001НМ
	1
	81999,00
	0,00

	2
	Карта пам’яті Kingston microSDXC512GB Canvas Select Plus Class
	0002НМ
	1
	2989,00
	0,00

	3
	Карта пам’яті Kingston microSDXC512GB Canvas Select Plus Class
	0003НМ
	1
	2989,00
	0,00

	
	Всього:
	
	
	87997,00
	0,00


Начальник управління комунальною власністю







Дмитро КОТЛОВ

Мелітопольський міський голова







Іван ФЕДОРОВ

